Т у л ь с к а я о б л а с т ь
Муниципальное образование город Тула

Тульская городская Дума
6-го созыва

13-е внеочередное заседание
РЕШЕНИЕ

от 03.09.2020 № 13/263
г 1

О внесении изменений в Положение

«Об управлении по административно-

техническому надзору администрации

города Тулы», утвержденное

решением Тульской городской Думы

от 28.05.2008 №45/1079

В целях приведения муниципальных нормативных актов в соответствие с Законом

Российской Федерации от 21.02.1992 № 2395-1 «О недрах», руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об обших принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального

образования город Тула Тульская городская Дума

Р Е Ш И Л А :

!. Внести в Положение «Об управлении по административно-техническому надзору

администрации города Тулы», утвержденное решением Тульской городской Думы от

28.05.2008 № 45/1079, следующие изменения:

1.1. В пункте 2.1 после слов «Федерального закона от 13.03.2006 № 38-Ф3 «О

рекламе»,» дополнить словами «Закона Российской Федерации от 21.02.1992 № 2395-1 «О

недрах»,».

1.2. Пункт 2.3 дополнить подпунктом 30 в следующей редакции:

«30) осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при

добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных

сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых.».

1.3. В абзацах втором, третьем, четвертом подпункта 2J пункта 3.1 слова «настоящего

Кодекса» заменить словами «Жилищного кодекса Российской Федерации».

2. Обнародовать настоящее решение путем его размещения на официальном сайте

муниципального образования город Тула в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по адресу: http://www.npacity.tula.ru и на информационных стендах в местах

официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования

город Тула.

3. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Тульской городской Думы

и администрации города Тулы в информации

4. Решение вступает в силу со дня

Глава муниципального

образования город Тула

|уникационной сети Интернет,

ародования.

О.А. Слюсарева

http://www.npacity.tula.ru